РАБОЧИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ПО NVR MAXPRO — ВЕРСИЯ 5.6 ИЛИ ВЫШЕ
БАЗА ДАННЫХ Microsoft® SQL Server® 2012 Express
ОПЕРАЦИОННАЯ СИСТЕМА Windows 10 IoT Enterprise for Embedded Systems
КОДЕКИ СЖАТИЯ ИЗОБРАЖЕНИЯ MJPEG, MPEG-4, H.264, H.265
ПОДДЕРЖКА IP-КАМЕР
И КОДЕРОВ HONEYWELL
Поддержка IP-камер Honeywell серий Performance IP, equIP® и 30.

120: 12x10 Tбайт число используемых дисков x объем жесткого диска
144: 12x12 Tбайт число используемых дисков x объем жесткого диска
СЕТЕВЫЕ ВИДЕОРЕГИСТРАТОРЫ MAXPRO PE — РАСШИФРОВКА
АРТИКУЛОВ
ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА
Для получения дополнительной информации:
Honeywell Commercial Security
ЗАО «Хоневелл»
Россия, 121059
Москва, ул. Киевская, д.7
Тел. +7 (495) 797-93-71
RAID
R5 = RAID 5
R6 = RAID 6
СЕТЕВОЙ ВИДЕОРЕГИСТРАТОР MAXPRO PE — 32 КАНАЛА
HNMPE32C16T4R5 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 4x4 Тбайт (10,914 Тбайт)
RAID5
HNMPE32C32T8R5 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 4x8 Тбайт (21,827 Тбайт)
HNMPE32C48T8R5 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 6x8 Тбайт (36,378 Тбайт)
HNMPE32C64T8R5 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 8x8 Тбайт (50,930 Тбайт)
HNMPE32C96T8R5 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 12x8 Тбайт (80,033 Тбайт)
HNMPE32C120T10R5 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 12x10 Тбайт (100,042 Тбайт)
HNMPE32C144T12R5 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 12x12 Тбайт (120,050 Тбайт)
HNMPE32C16T4R6 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 4x4 Тбайт (7,275 Тбайт)
RAID6
HNMPE32C32T8R6 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 4x8 Тбайт (14,551 Тбайт)
HNMPE32C48T8R6 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 6x8 Тбайт (29,103 Тбайт)
HNMPE32C64T8R6 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 8x8 Тбайт (43,654 Тбайт)
HNMPE32C96T8R6 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 12x8 Тбайт (72,757 Тбайт)
HNMPE32C120T10R6 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 12x10 Тбайт (90,947 Тбайт)
HNMPE32C144T12R6 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 12x12 Тбайт (109,136 Тбайт)
СЕТЕВОЙ ВИДЕОРЕГИСТРАТОР MAXPRO PE — 128 КАНАЛОВ
HNMPE128C16T4R5 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 4x4 Тбайт (10,914 Тбайт)
RAID5
HNMPE128C32T8R5 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 4x8 Тбайт (21,827 Тбайт)
HNMPE128C48T8R5 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 6x8 Тбайт (36,378 Тбайт)
HNMPE128C64T8R5 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 8x8 Тбайт (50,930 Тбайт)
HNMPE128C96T8R5 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 12x8 Тбайт (80,033 Тбайт)
HNMPE128C120T10R5 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 12x10 Тбайт (100,042 Тбайт)
HNMPE128C144T12R5 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 12x12 Тбайт (120,050 Тбайт)
HNMPE128C16T4R6 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 4x4 Тбайт (7,275 Тбайт)
RAID6
HNMPE128C32T8R6 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 4x8 Тбайт (14,551 Тбайт)
HNMPE128C48T8R6 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 6x8 Тбайт (29,103 Тбайт)
HNMPE128C64T8R6 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 8x8 Тбайт (43,654 Тбайт)
HNMPE128C96T8R6 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 12x8 Тбайт (72,757 Тбайт)
HNMPE128C120T10R6 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 12x10 Тбайт (90,947 Тбайт)
HNMPE128C144T12R6 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 12x12 Тбайт (109,136 Тбайт)
СЕТЕВОЙ ВИДЕОРЕГИСТРАТОР MAXPRO PE — 64 КАНАЛА
HNMPE64C16T4R5 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 4x4 Тбайт (10,914 Тбайт)
RAID5
HNMPE64C32T8R5 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 4x8 Тбайт (21,827 Тбайт)
HNMPE64C48T8R5 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 6x8 Тбайт (36,378 Тбайт)
HNMPE64C64T8R5 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 8x8 Тбайт (50,930 Тбайт)
HNMPE64C96T8R5 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 12x8 Тбайт (80,033 Тбайт)
HNMPE64C120T10R5 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 12x10 Тбайт (100,042 Тбайт)
HNMPE64C144T12R5 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 12x12 Тбайт (120,050 Тбайт)
HNMPE64C16T4R6 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 4x4 Тбайт (7,275 Тбайт)
RAID6
HNMPE64C32T8R6 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 4x8 Тбайт (14,551 Тбайт)
HNMPE64C48T8R6 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 6x8 Тбайт (29,103 Тбайт)
HNMPE64C64T8R6 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 8x8 Тбайт (43,654 Тбайт)
HNMPE64C96T8R6 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 12x8 Тбайт (72,757 Тбайт)
HNMPE64C120T10R6 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 12x10 Тбайт (90,947 Тбайт)
HNMPE64C144T12R6 ЖЕСТКИЙ ДИСК SATA 12x12 Тбайт (109,136 Тбайт)